3

Администрация Могочинского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2024 года

         № 1118
г. Могоча

О создании комиссии по осуществлению приемки работ

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Могочинского муниципального округа от 20 июня 2024 года№ 986 «Об утверждении Положения о работе приёмочной комиссии по осуществлению приёмки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения муниципальных контрактов (договоров),  для обеспечения нужд администрации Могочинского муниципального округа», в целях своевременной и качественной приемки выполненных работ по противопожарному обустройству населённых пунктов, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Создать комиссию по осуществлению приемки выполненных работ на по противопожарному обустройству населённых пунктов Могочинского муниципального округа.
2. Утвердить следующий состав приёмочных комиссий:

2.1. Могочинская городская администрация:
	Председатель :
Ильин
Михаил Валерьевич
	- заместитель главы Могочинской городской администрации ;

	Секретарь:
Зазовская
Дарья Владимировна
Члены комиссии:

Козлова
Елизавета Всеволодовна
	- ведущий специалист территориального развития Могочинской городской  администрации;
- заместитель начальника отдела ГО ЧС и      работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Панченко
Вячеслав Анатольевич
	- ведущий специалист отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Кузнецова
Юлия  Владимировна
	- депутат Совета Могочинского муниципального округа.

2.2. Амазарская городская администрация:

	Председатель:

Алексейчик
Наталья Юрьевна
	- глава Амазарской городской администрации;

	Секретарь:

Зимина
Наталья Николаевна
	- заместитель главы Амазарской городской администрации;

	Члены комиссии:

Козлова
Елизавета Всеволодовна
	- заместитель начальника отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Панченко
Вячеслав Анатольевич
	- ведущий специалист отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Курочкин
Виталий Николаевич
	- депутат Совета Могочинского муниципального округа.

2.3. Давендинская городская администрация:

Председатель:

	Гизатов
Александр
Александрович
	-  глава Давендинской городской администрации;

	Секретарь:
Кузнецова Юлия Валерьевна
	- главный специалист территориального развития Давендинской городской администрации;

	Члены комиссии:

	Козлова
Елизавета Всеволодовна
	- заместитель начальника отдела ГО ЧС и      мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Панченко
Вячеслав Анатольевич
	- ведущий специалист отдела ГО ЧС и работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Амурцева
Анна Владимировна
	- депутат Совета Могочинского муниципального округа.

2.4. Ксеньевская городская администрация
	Председатель:

Ломанов
Сергей Валерьевич
	- глава Ксеньевской городской администрации;

	Секретарь:

Коваль
Николай Владимирович
	- заместитель главы Ксеньевской городской администрации;

	Члены комиссии:

Козлова
Елизавета Всеволодовна
	- заместитель начальника отдела ГО ЧС и      мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Панченко
Вячеслав Анатольевич
	- ведущий специалист отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Селезнёва
Маргарита Сергеевна
	- депутат Совета Могочинского муниципального округа.

2.5. Сбегинская сельская администрация

	Председатель:

Куприянов
Сергей Михайлович
	- глава Сбегинской сельской администрации;

	Секретарь:

Старицына
Екатерина Андреевна
	- старший специалист Iразряда по общим вопросам Сбегинской сельской администрации;

	Члены комиссии:

Козлова
Елизавета Всеволодовна
	- заместитель начальника отдела ГО ЧС и      мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Панченко
Вячеслав Анатольевич
	- ведущий специалист отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Соболев
Константин Владимирович
	- депутат Совета Могочинского муниципального округа.

2.6. Семиозёрнинская сельская администрация

	Председатель:

Плотникова
Светлана Анатольевна
	- глава Семиозёрнинской сельской администрации;

	Секретарь:

Грудинина
Светлана Владимировна
	- главный специалист территориального развития Семиозёрнинской сельской администрации;

	Члены комиссии:

Козлова
Елизавета Всеволодовна
	-  заместитель начальника отдела ГО ЧС и      мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Панченко
Вячеслав Анатольевич
	- ведущий специалист отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Жидков
Владимир Александрович
	- депутат Совета Могочинского муниципального округа.

3.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Могочинского

муниципального округа                                                         А.А. Сорокотягин